

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 082/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	175	UND	Caixa sem tampa em acrílico de 3mm de espessura, no tamanho 15x25x7cm	55,20	9.660,00			
2	5	UND	Aparelho para fita adesiva durex	18,00	90,00			
3	235	RESMA	Papel Sulfit – A4 75g/m2 Alcalino ultra branco – resma 500fls com ISO 9002 ou superior	17,00	3.995,00			
4	10	UND	Tesoura 21cm - alta precisão, laminas em aço inoxidável, cabo anatômico, uso escritório;	7,50	75,00			
5	30	UND	Régua alumínio 30 cm	3,00	90,00			
6	5	CXA	Caneta esferográfica cor azul, tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio, corpo hexagonal transparente, Prazo de validade indeterminada possuindo em sua composição resinas termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, com orifício na lateral, informando dados do fabricante e data de fabricação; selo do INMETRO e OCP-0006 50 unidades	40,00	200,00			
7	5	CXA	Caneta esferográfica cor preta, tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio, corpo hexagonal transparente, Prazo de validade indeterminada possuindo em sua composição resinas termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, com orifício na lateral, informando dados do fabricante e data de fabricação; selo do INMETRO e OCP-0006 50 unidades	40,00	200,00			
8	22	UND	Fichário 5x8, com tampa acrílica e base de metal.	45,00	990,00			
9	50	UND	Arquivo morto em poliondas, 350x245x135	1,99	99,50			
10	10	UND	Pasta Suspensa caixa com 50 unidades	65,00	650,00			
11	50	UND	PASTA plástica tipo caixa, resistente, POLIONDA, com elástico, medindo 335 x 250 x 5,5mm.	1,95	97,50			
12	70	UND	Pasta com aba e elástico lisa – em papel Kraft escuro e resistente, medindo aproximadamente 34 x 23 cm.	1,00	70,00			

13	5	UND	Grampeador manual de papel para 20 folhas	12,00	60,00			
14	10	UND	Tinta para Carimbo – 42ml, com selo do Inmetro	1,10	11,00			
15	5	UND	Perfurador de Papel, 2 furos todo em metal, até 60 folhas 75g/m2	25,00	125,00			
16	5	UND	Grampeador de papel, metal, pente inteiro, 26/6 – para 20 folhas.	22,00	110,00			
17	10	CXA	Saco Plástico 4 furos-cx. c/ 100 unid – médio	13,00	130,00			
18	10	UND	Caixa Para Correspondência Tripla Móvel cristal	49,00	490,00			
19	7	UND	Refil para Ecotank na cor preta 70 ML	65,00	455,00			
20	7	UND	Refil para Ecotank na cor ciano 70 ML	65,00	455,00			
21	7	UND	Refil para Ecotank na cor magenta 70 ML	65,00	455,00			
22	7	UND	Refil para Ecotank na cor amarela 70 ML	65,00	455,00			
23	5	UND	Calculadora de mesa 12 dígitos	3,80	19,00			
24	5	CXA	Marca Texto na cor amarelo - com 12	5,00	25,00			
25	3	UND	Computador, Desktop, processador core i3, hd ssd 120GB, 4 GB de RAM, Monitor 18,5"	2.200,00	6.600,00			
26	2	UND	Notebook, processador Core i3, HD 120 GB, Tela de 15,6"	1.999,00	3.998,00			
27	1	UND	Impressora Multifuncional Ecotank Jato de Tinta	1.199,00	1.199,00			
28	1	UND	Impressora Multifuncional Laser Jet Tonner	1.250,00	1.250,00			
29	4	UND	No-break 600VA	350,00	1.400,00			
30	1	UND	Móvel planejado contendo mesa sala de emergência medindo 2,40x0,60x0,93, com 06 Gavetas pequenas e mais 09 gavetas grandes, rodízio com freio, armário de nicho medindo 2,40x0,65x0,46, com 14 divisões, em MDF Hidro Resistente. - Conforme Figura Ilustrativa - Termo de Referência	5.560,00	5.560,00			
31	1	UND	Móvel Planejado Mesa de Canto, Sala de Farmácia medindo 1,90x0,60x0,78, com 04 Gavetas em MDF Hidro Resistente. - Conforme Figura Ilustrativa - Termo de Referência	3.100,00	3.100,00			

32	2	UND	Aparelho de ar condicionado, Modelo Split reverso, frio, 220v, 12.000 BTU's; - • Instalação com mão-de-obra especializada para instalação dos equipamentos e partida inicial; • Suporte Metálico para unidade consumidora externa; • Canos de Cobre para interligação da unidade interna (evaporadora) com a unidade externa (condensadora); • Isolamento térmico com tubo esponjoso e revestimento em debrum; • Interligação elétrica na unidade consumidora interna (evaporadora) com a externa (condensadora) – Cabo PP. • Dreno da unidade interna (evaporadora).	1.799,00	3.598,00			
33	25	UND	Estante de aço com 06 prateleira chapa 22 com reforço, coluna chapa 16 dimensões 198x92x30	249,00	6.225,00			
34	2	UND	Armário de aço alto, duas portas, com chave, uma prateleira fixa e três com regulagem de altura, pintura epóxi na cor cinza, tamanho: 1,98 cm x 0,90 cm x 0,40 cm.	600,00	1.200,00			
35	1	UND	Armário Roupeiro de Aço GRP 20 Chapa 26 Cinza Ultra	1.190,00	1.190,00			
36	1	UND	Arquivo de aço, quatro gavetas, deslizamento das gavetas por trilho telescópico, pintura epóxi na cor cinza, chapa 26, tamanho: 1,33 cm x 0,46 cm x 50mm.	590,00	590,00			
37	2	UND	Mesa para escritório, tampo 15mm medidas: 1,20 cm x 0,60 cm x 0,74 cm com 02 gavetas, cor a escolher	329,00	658,00			

			CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS, tamanho médio, assento e encosto em compensado multi-laminado de 12 mm, com espuma injetada anatomicamente em densidade média (50 a 60 Kg/m3), com 45 a 50 mm de espessura. Revestimento do assento e encosto em couro ecológico na cor preta e espessura mínimo de 1 mm. Bordas em PVC no contorno do estofado. Mecanismo tipo "back system". Inclinação do encosto mediante acionamento de alavanca. Regulagem da altura do assento a gás, coluna central desmontável, fixada por encaixe cônico com rolamento axial de giro, esferas e arruelas de aço com coluna e mola a gás para regulagem de altura e amortecimento de impactos ao sentar, acionada por alavanca. Regulagem de altura do encosto para apoio lombar. Base giratória com capa de nylon na cor preta, com aranha de 5 hastes, apoiado sobre rodízios de duplo giro de nylon e com esferas de aço. Braços em poliuretano injetado, com alma de aço e regulagem vertical e horizontal. Garantia mínima de 01 (um) ano para defeitos de fabricação.	299,00				
38	3	UND			897,00			
39	4	UND	Display de preservativos 40x55	550,00	2.200,00			
			Pallet Plástico vazado, produzido em plástico polietileno, com capacidade de carga estática de 3.000 quilos. Medidas 15 x 100 x 120 CM (A x L x C)	209,00				
40	8	UND			1.672,00			

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa